

Dotyczy postępowania pięcioczęściowego - części A, B, C, D i E prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2013 r. (Dz.U. z 2013 r., poz. 1735 j.t.) w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, wydanego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) na zakup i dostawę zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem biurowym, notebooka wraz z monitorami, serwerów wraz z ich instalacją i konfiguracją oraz przedłużenie wsparcia technicznego dla serwerów HP na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu.

Zapytanie 1

Mam pytanie odnośnie zapytania na HP CarePack.

Państwa pakiety wygasają dopiero w połowie stycznia 2016 roku, natomiast jednym z warunków HP jest:

- nie wcześniej niż na trzy miesiące przed końcem obowiązywania standardowej gwarancji lub zakupionego wcześniej pakietu HP Care Pack

Czyli oficjalny zakup może się odbyć najszybciej w drugiej połowie października 2015.

Mają Państwo pomysł jak to rozwiązać?

Odpowiedz 1

Zamawiający informuje, że na etapie tworzenia dokumentacji przetargowej wystąpił do przedstawiciela producenta firmy HP z zapytaniem czy zakup pakietu HP Care Pack może się odbyć już w miesiącu wrześniu br. z uwagi na fakt, iż w tym miesiącu Zamawiający planował przeprowadzenie przedmiotowego postępowania przetargowego. Z uzyskanej odpowiedzi jednoznacznie wynika, że producent firma HP umożliwi dokonanie zakupu pakietu HP Care Pack w miesiącu wrześniu br.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w części D2 Monitory LCD lp.2 monitor 19 calowy o przekątnej widzialnego obszaru 18,89 cala?

Odpowiedz 2

Zamawiający dopuszcza w części D2 Monitory LCD o przekątnej widzialnej 19 cali.


D Y R E K T O R
Artur Janas